
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Ondřej Kopčil 

Obor: Regionální geografie 

Název práce: Problematika výstavby přehradních nádrží ve vodohospodářském plánování českých 

zemí od roku 1945 do současnosti 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 10 

Struktura práce (vnitřní vyváženost a logická návaznost částí práce) 5 5 

Práce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 15 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 20 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos práce 20 20 

Obsahové zhodnocení netextových částí práce (tabulek, obrázků) 10 10 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro formální úpravu práce včetně citačních norem 10 10 

Estetická úprava a jazyková stránka práce 10 9 

Celkové hodnocení práce 100 99 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zadání: 

Autor práce splnil veškeré požadavky zadání. 

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využívání konzultací): 

Autor práce využíval pravidelných konzultací při tvorbě bakalářské práce. Aktivně řešil problémy či 

nejasnosti vyplývající z rešerše literatury a konzultoval je s VÚV T.G.M v.v.i. a s podniky povodí. 

Tento přístup velmi oceňuji. Celkově se jedná o kvalitní práci, škoda jen, že v tištěné verzi je sníženo 

rozlišení mapových příloh (což však zřejmě není chyba autora).     

Otázky k obhajobě: 

Vzhledem k seznámenosti s prací nemám zásadních otázek a přenechávám tak případné dotazy 

oponentovi nebo členům komise obhajoby.  



 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou A. 

V Olomouci 31.5.2013 ……………………………………………………… 

Mgr. Jindřich Frajer 

vedoucí práce 
 


